ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» мая 2022 г. № 442-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 апреля 2019 г. № 252-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 апреля 2019 г. № 252-пп «Об утверждении Порядка назначения

и выплаты единовременной денежной выплаты при рождении первого

ребенка» изменение, дополнив абзац пятый пункта 3 Порядка назначения

и выплаты единовременной денежной выплаты при рождении первого

ребенка, утвержденного указанным постановлением, после слов

«при личном обращении заявителем» словами «, через

многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов